Cel ee jură va ţinea Biblia în mâna
dreaptă, o va ridica în sus şi va rosil lor-
mula de jurământ aproape ia noi.

Asta dela 1 Ian. 1910 st. n.

LOCaiB. Astăzi la oarele 9 a. m. s-au
început la liceul român ferii ie de Crăciun,
cari vor ţinea pănă Vineri în 8/21 Ianuarie
1910.

— Băile de abur ale Eforiei vor fi
închise în ziua întâia de Crăciun.

Joi va fi deschisă farmacia lui

5 cor., Oct. C.
Tăslăuanu secretarul Asociaţiunei Sibiiu,
Andrei Vodă paroch Ormeniş, Ioan Urzi-
ceanu, Corbu, loan Dobrean, Corbu, Gavril
Precup proţ.